recognovit quia nobili Janio filio de Bartholomei Episcopi  
 presentis suo et ipsi legitime successores totam et integram terram suam  
 bonorum cum mobilibus et immobilibus in hereditate Episcopi consistentem  
 et recognoscentem post olim etiam Annam filiam et Petri quondam  
 Pauli Dumankonsis Episcopi sororem annuclarem virginem sui  
 videlicet decessam iure hereditatis suorum et alio quocumque modo ac iure  
 titulo concernentia cum agris hortiis agris pratis campis et hinc et  
 inde rivulis fluminibus humilibus edificis ceteris et magnis quibus  
 arboribus generaliter cum decimis ac similibus rebus pertinentibus  
 necnon nullis sibi et suis posteris servari cupiant observari sed iure  
 eadem omnia in suis metis continerentur perenniter temporibus et de  
 ac insuper qui iam ex nunc intentionem suam possent esse necessarii  
 admittit submittens se cum suis posteris de omnibus bonis memoria  
 sui donatarum sui et eius posterorum omnino transire ab omni impedi  
 mento iure quacumque personarum per se et per suos in futurum  
 esse evincere et sola per se et per subditos personas non imitari  
 are sub damnis inter se tam taxatis et decemendis et bonam et  
 omni perpetua ratione omnibus iuris remediis et defensionibus  
 impedimentis etiam de iure concessibilibus et de suis iudicibus in absentibus.

**Peskie Glembocki Stok Intromissio**

M<sup>ris</sup> Regni etc. Præmors Valentini Wlodek una cum nobilibus  
 Stanislas et Maria Dykouskimi coram offo p<sup>ri</sup>nci Casu Cap<sup>is</sup> Branscens  
 p<sup>ri</sup>ncis publicè recognovit. Quia Sabatho prox<sup>imo</sup> p<sup>ri</sup>nci condempn  
 dendo ad bona Peskie Glembocki Stok consistentia ipsi per Notam  
 Mariam Peski fratrem germanum modo donataro inscripta conij  
 bonorum Cuiusmodi agras hortos agras pratis campis sicut  
 rubeta subditos generaliter curatas vineas et similia iuxta  
 latorem continentiam eiusmodi inscriptionis ex libera admissio  
 ne eundem Maria meminerit alio tam in bonis quam hic circa  
 aora impugnanter introgressit iuravit et in pacificam posses  
 sionem contulit ac subditis obedientiam instantiam iuravit

**Actum in Curia Regia Branscensi Fe  
 ria Sexta ante D<sup>ni</sup>eam Innocentii Quadrage  
 simalem prox<sup>ima</sup> Anno D<sup>ni</sup> 1640**

**Peskie Ususfructus**  
 coram offo et Henr<sup>ico</sup> præsens p<sup>ri</sup>nci comparens quondam Nicolaus Peski  
 filium Hieronimi filius in Peskie Glembocki Stok h<sup>ic</sup> datus morte  
 et cognoscit p<sup>ri</sup>nci palam et libere recognovit quia quod in actibus  
 Peski p<sup>ri</sup>nci suo germano Novitatem et ususfructum suum

*et similibus*

bonorum mobilium & immobilium in hereditate (Patrie) Glorioso  
 si Stab. consisten per eum sibi temporis imperio inscriptione ad  
 extrema vite vite tempora inscribit et asseruit. Quod quidem  
 bona ipse Matias tenere habere & uti sui modis ad utilitatis  
 debet sine tamen dissolutione & onerum quocumque impostent  
 ad extrema vite sua tempora sed tamen adiecto & per reo  
 gminationem specialiter expresso. Quo idem Crisostomus Matias (Patrie)  
 pati stans consentit eidem Nicolao fratri suo bona eadem omnia  
 iam suo admittente subiecta gressu sumptuque consentiant  
 et frumenta eadem per medium decem tollere ut unam me  
 ritatem sibi Matias respectu consensu quam vero ipsi di  
 colae respectu sumptu & laborum deputare. Post mortem  
 vero & decessum ipsi bona eadem omnia mobilia & immo  
 bilia cum omnibus seminatis & alimentis in ipsum Crisostomum  
 Nicolai fratrem Matias in bonorum hereditate sine eius fructu  
 altero iure debeat debent & debeatentur sine quavis con  
 tradictione succum eius Matias personali restrictione ipsius  
 iure ad quibus accedente.

### Smurly

### Donatio

Coram Offi & Aquis primidus Casueni Capitani Francisci per  
 competente Notari Joannes Smurly filius de Pauli Not. Cath.  
 Not. Zacharia sive Joannis filia videlicet vero Smurly contra  
 Matrimonia cum eius mariti sui et notari continuatis autoritate &  
 consensu presentato Sam mente & corpore existentes putam  
 ac hinc recognoverunt quia Nobili Joanni sive Adam  
 Smurly & ipsi legitimis succent bona sua omnia mobilia &  
 immobilia in hereditate Smurly divisione Debitum consisten  
 & recognosced Joannem Smurly post sive parentes suos  
 & sive Notari Christophorum Smurly fratrem germanum  
 sive decessum ipsam vero Catharinam videlicet reforma  
 tionis nomine ipsi mariti pro mac infirmi per fructum eius  
 Notari Petrus Smurly facta speccantia & concordantia  
 in actis hinc quis pratis dampnatis subiecta sequis  
 vicinis & cum edificiis sive sive nova cum alio & tam  
 & sepit & generatiter cum alio bonorum (videlicet mansu  
 & ceteris tamen bonis per se & patrem sui in domibus ab eis (videlicet)